[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018                                                                                                           №  1094

О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории)  в районе жилого дома № 16А по ул. Дзержинского,
 г. Первомайск Нижегородской области

  В соответствии со статьями 41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с обращением Трунькиной Марии Владимировны  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
        1. Разрешить Трунькиной Марии Владимировне подготовку документации по планировке территории (проект межевания территории)  в районе жилого дома      № 16А по ул. Дзержинского, г. Первомайск Нижегородской области.
2. Установить, что подготовительная документация должна быть представлена в администрацию городского округа город Первомайск Нижегородской области не позднее шести месяцев со дня издания настоящего постановления.
3. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа города Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городскогоокруга город Первомайск
Нижегородской области
от __________№______

Схема границ подготовки документации по планировке территории
(проект межевание территории)

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\001....jpg]

-------- - граница подготовки документации по планировке территории
(проект межевание территории)
image1.png

image2.jpeg